www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

190 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXV

ld:0471A766AFFCD2EE

~~ ·~· ---CAMPO LARGO DO PWJf
--==.::.-

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 004/2022

Interessado: Campo Largo Piauí - PI.
Objeto: Contratação de empresa para construção de portal de entrada no Município de
Campo Largo do Piauí - PI.
Fonte de Recursos: Recursos próprios/Orçamento Geral do Município.
Valor Estimativo: R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais).
Data da Sessão: 26 de agosto de 2022.
Horário de início da sessão: 08:30 horas.
Endereço: Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo
do Piauí- PI.
E-mail: cpl.pmcl@outlook.com.
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal ou no endereço
eletrônico: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações, no endereço
acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Campo Largo do Piauí - PI , 10 de agosto de 2022.

Erisvaldo Araújo Costa
Presidente da CPL

ld:OCC54838E138D550
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
Palácio Dois Irmãos
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante nº 600
Bairro Nova Corrente - Corrente - Piauí

CEP 64980-000 CNPJ 06.554.257/0001-7 1
E mail : prefeitura.corrente@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N• 016/2022-DISP~

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORRENTE-PI/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
CONTRATADA: J H SOUSA LIMA ME (DOCTOR CURSOS), CNPJ n• 27.742.234/0001·60.

OBJETO: contratação de empresa especializada para reallzaç:lo de capacitações com proflsslonals do
serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU).
VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 17.580,00 (dezessete mil e
quinhentos e oitenta reais), conforme a prestação dos serviços.
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município de corrente de 2022,.
PRÓPRIO/FNS/PAB/FPM/1SS/ICMS/FMS E OUTROS.
VIGrNCIA: o presente contrato vlgorarél até 31/12/2022.

DATA DA ASSINATURA: 10 de agosto de 2022.

ld:0471A766AFFCD51D
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
Palácio Dois Irmãos
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante nº 600
Bairro Nova Corrente - Corrente - Piauí
CEP 64980-000 CNPJ 06.554.257/0001-71

Email: prefeitura.corrente@gmail.com

PROCEDIMENTO DE DISPENSA N• 016/2022.

Objeto: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada para,
capaclta~ões com os profissionais do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMUI.

ASSUNTO: RATIFICAÇÃO E CELEBRAÇÃO DE CONTRATO.

DATA: lo' de,agosto de 2Q22.

Ratifico a orientação téér)ica da central de Licitações Públicas (CLPI e determino a
contratação ·da empresa J H SOUSA UMA ME (DOCTOR CURSOS), Inscrita no CNPJ n2
27.742.234/0001-60, para a prestação do serviço do objeto citado, com o valor de R$
17 .S80,00 (Dezessete mil e quinhentos e.f)ltenta real,).

Publique-se.

w
-GJadson Murllo Mascarenhas Ribeiro

PREFEITO MUNICIPAL

•
ld: 1518E908127 40313

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE - PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600- Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1285- CEP 64980-000 - Corrente - Piauí
CNPJ: 06.554.257 /0001-71

RETIFFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N• 037 /2021-019/2022-PRG-SRP-SEMSAS-CLP

(PUBLICADO NO DOM EM 09 DE AGOSTO DE 2022, EDIÇÃO IVDCXXXIII, PAG. 159)

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N• 037/2021-019/2022-PRG-SRP-SEMSAS-CLP
REFERENTE AO 1• ADITIVO DO PREGÃO PRESENCIAL N• 037 /2021-SRP/PMC/2021

CONTRATANTE: Municipio de Corrente/Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento- SEMSAS
CONTRATADO: DIEGO CAVALCANTI ROCHA- ME (UNIFRIOS)-CNPJ n' 11.473.110/0001-97
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de material de limpeza, copa e cozinha, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento - SEMSAS a serem utilizados conforme especificações,
quantidades e valores constantes do Pregão Presencial n• 037 /2021.
VALOR: R$ 60.636,50 (sessenta mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).
VIGENCIA: 31/12/2022, ou até a conclusão do fornecimento dos itens, prevalecendo o que ocorrer primeiro.
RECURSO FINANCEIRO: FUS/PRÓPRIOS/FMS/FNS/CAPS/OUTROS no elemento de despesas 339030 - Material de
Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 08/08/2022
SIGNATÁRIO:
CONTRATANTE: Dionizio Rodrigues Nogueira Júnior
CONTRATADO: Epitácio Rocha Nogueira

ONDE SELE:

VALOR: R$ 60.636,50 (sessenta mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

LEIA-SE:

VALOR: R$ 59.402,40 {cinquenta e nove mll quatrocentos e dois reais e quarenta centavos).

•
ld:0CC54838E138D319

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE - PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 - Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1285-CEP 64980-000 ·Corrente-Piauí
CNPJ: 06.554.257 /0001-71

RETIFFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N• 037 /2021-020/2022-PRG-SRP-SEMSAS-CLP

(PUBLICADO NO DOM EM 09 DE AGOSTO DE 2022, EDIÇÃO IVDCXXXIII, PAG. 159)

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N• 037/2021-020/2022-PRG-SRP-SEMSAS-CLP
REFERENTE AO 1• ADITIVO DO PREGÃO PRESENCIAL N• 037 /2021-SRP/PMC/2021

CONTRATANTE: Municipio de Corrente/Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento- SEMSAS
CONTRATADO: D M CARVALHO BRITO & CIA LTDA-ME (SUPERMERCADO BRITO)-CNPJ n' 00.394.768/0001-97.
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de material de limpeza, copa e cozinha, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento - SEMSAS a serem utilizados conforme especificações,
quantidades e valores constantes do Pregão Presencial n• 037 /2021.
VALOR: R$ 59.402,40 (cinquenta e nove mil quatrocentos e dois reais e quarenta centavos).
VIGENCIA: 31/12/2022, ou até a conclusão do fornecimento dos itens, prevalecendo o que ocorrer primeiro.
RECURSO FINANCEIRO: FUS /PRÓPRIOS/ FMS/FNS/CAPS / e OUTROS, no elemento de despesas 339030 - Material de
Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 08/08/2022
SIGNATÁRIO:
CONTRATANTE: Dionizio Rodrigues Nogueira Júnior
CONTRATADO: Dartycylene Moura Carvalho Brito

ONDE SELE:

VALOR: R$ 59.402,40 (cinquenta e nove mil quatrocentos e dois reais e quarenta centavos).

LEIA-SE:

VALOR: R$ 60.636,50 {sessenta mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org